51  Technische Änderungen vorbehalten
e-
ty
pe
®
IC
T
/

hülsen der Baureihe KS-112 (Seite 50)
eingesetzt.
Bestellbeispiel Baureihe Tastkopf
Werkstoff
0 = Delrin
2 = Stahl
3 = CuBe
Kopfform Kopf durch-
messer
(1/100 mm)
Oberfläche
A = Gold
R = Rhodium
N = Nickel
Federkraft
(dN)
E-Maß
(mm)
Typ
alternativ
„B“; „C“
K  S  –  1  1  2   3  0
V  S  –  1  1  2
1   1   2G   K   S 2      0   4 1   3   0 R 1   5 0   2
Kontaktsteckhülsen für GKS-112:
Veschluss:
Kontaktstift:
K  S  –  1  1  2   4  7
Einbau- und Funktionsmaße
Werkzeuge:
Setz- und Ziehwerkzeuge für GKS und
KS siehe Seite 118.
Hinweis:
Einschraubbare Version siehe Seite 132.
22 5,3 3
ø 1øø21,66 ø
E-Maß 10
40,3 bei E-Maß 10
s.Tb.
22 6,2
ø ø21,66 ø2
E